MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Edital de seleção N° 01/2018- PPGCC – Calendário de Entrevistas

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público as
datas e horários das entrevista para o Edital de seleção de alunos N° 01/2018-
PPGCC. Os gabinetes dos professores localizam-se no 1o. andar do NCAD -
Núcleo de Computação de Alto Desempenho.

Inscrição Nome Data Horário Local

39733 ELINEIDE	SILVA	DOS	SANTOS 19/11/18 14:30
Gabinete	do	Prof.

Erico	Leão

40047
HELANO	MIGUEL	BRASIL

FRANÇA	PORTELA 19/11/18 14:50
Gabinete	do	Prof.

Erico	Leão

39557
JOCINES	DELA	FLORA	DA

SILVEIRA 20/11/18 14:00
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

40025 VALNEY	DA	GAMA	COSTA 20/11/18 14:00
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

39712
JOSÉ	MESSIAS	ALVES	DA

SILVA 20/11/18 14:20
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

40048 LÚCIA	EMÍLIA	SOARES	SILVA 20/11/18 14:20
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

39967 BRUNO	ALVES	MOREIRA 20/11/18 14:40
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

40066
MARINA	DOS	REIS	BARROS

ALENCAR 20/11/18 14:40
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

40064 JORDÃO	FRAZÃO	SOARES 20/11/18 15:00
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

40078
FRANCISCO	MARCOS	DA

SILVA	ROCHA 20/11/18 15:00
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

40093 LUCAS	ALVES	DA	SILVA 20/11/18 15:20
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

40080
MANOEL	MESSIAS	PEREIRA

MEDEIROS 20/11/18 15:20
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

40052
ANTONIO	ANDERSON	DE

MELO	ALMEIDA 20/11/18 15:40
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

40062 JEOVÁ	PEREIRA	GOMES 20/11/18 16:00
Gabinete	do	Prof.

Kelson	Aires

39812
OTÁVIO	CURY	DA	COSTA

CASTRO 21/11/18 08:00
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

40094
CHARLES	JOSE	LIMA	DE

MIRANDA 21/11/18 08:20
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

39572
IGOR	RAFAEL	SANTOS	DA

SILVA 22/11/18 16:00
Gabinete	do	Prof.

Erico	Leão
39782 ARTUR	FELIPE	DA	SILVA	 22/11/18 16:20 Gabinete	do	Prof.

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

VELOSO Erico	Leão

39802
ISAAC	JORDAN	COUTINHO

LOPES 22/11/18 16:40
Gabinete	do	Prof.

Erico	Leão

39895 DANILO	FALCÃO	BARRINHA 22/11/18 17:00
Gabinete	do	Prof.

Erico	Leão

39970 DYÔGO	MEDEIROS	REIS 22/11/18 17:20
Gabinete	do	Prof.

Erico	Leão

Teresina, 12 de Novembro de 2018

Rodrigo de Melo Souza Veras

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Siape: 1579396